Huvudman

Kommunal

SKOLA

Anders Ljungstedts gymnasium

Anders Ljungstedts gymnasium Summa
Berzeliusskolan

Berzeliusskolan Summa
Birgittaskolan

Birgittaskolan Summa
Folkungaskolan

Folkungaskolan Summa
Katedralskolan

Katedralskolan Summa
Link6dpings idrottsgymnasium

Linkopings idrottsgymnasium Summa
S:t Lars gymnasium

S:t Lars gymnasium Summa

Program

Bygg- och anlaggningsprogrammet

El- och energiprogrammet
Flygteknikutbildningen

Fordon- och transportprogrammet
Hantverksprogrammet

Industritekniska programmet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
VVS- och fastighetsprogrammet

Naturvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet

Barn- och fritidsprogrammet
Ekonomiprogrammet

Forsaljning- och serviceprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Sammhallsvetenskapsprogrammet
Vard- och omsorgsprogrammet

Ekonomiprogrammet
Estetiska programmet
Sammhallsvetenskapsprogrammet

Ekonomiprogrammet

Forsaljning- och serviceprogrammet
Humanistiska programmet
Internatinal Baccalaureate
Naturvetenskapsprogrammet
Sammhallsvetenskapsprogrammet

Barn- och fritidsprogrammet
Ekonomiprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Sammhallsvetenskapsprogrammet

Estetiska programmet
Naturvetenskapsprogrammet

Programkod Tot antal

BA
EE
FXFLY
FT

HV

IN

RL

VF

NA
TE

BF
EK
FS
NA
SA
VO

EK
ES
SA

EK
FS
HU
1B

NA
SA

BF
EK
NA
SA

ES
NA

platser

91
32
28
31
56
20
34
26
318
160
162
322
65
35

45
45
65
263
64
35
131
230
128
27
14
64
128
84
445
32
64
32
33
161
41
10
51

61
32
28
30
56
16
34
16
273
160
160
320
58
17
3
10
8
41
137
64
15
128
207
128
27

30
128
84
406

25
12
51
28

35

antagna antagna

29
23
22
9
37
6
15
10
151
147
147
294
24
8

2
10
6
24
74
47
11
123
181
122
22

29
123
68
372
20
38
25

31

reserver
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Behoriga 1

sokande

29
30
48
14
38

15
10
191
151
152
303
24

10

24
74
54
11
126
191
168



Fristdende

Drottning Blankas Gymnasieskola Linkoping

Ekonomiprogrammet
Sammhallsvetenskapsprogrammet
Vard- och omsorgsprogrammet

Drottning Blankas Gymnasieskola Linkoping Summa

JENSEN gymnasium Linképing

JENSEN gymnasium Linkdping Summa
Klara Teoretiska Gymnasium Linkoping

Klara Teoretiska Gymnasium Linképing Summa
LBS Kreativa Gymnasiet Linkdping

LBS Kreativa Gymnasiet Linkoping Summa
Linkodping Fria Laroverk

Linkoping Fria Laroverk Summa

MTU Mediagymnasium

MTU Mediagymnasium Summa
Praktiska Gymnasiet Linkdping Roxen

Praktiska Gymnasiet Linkoping Roxen Summa
Realgymnasiet Linkoping

Realgymnasiet Linkping Summa
Thoren Business School Linkdping

Ekonomiprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Sammhallsvetenskapsprogrammet

Ekonomiprogrammet

Forsaljning- och serviceprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Sammhallsvetenskapsprogrammet

Estetiska programmet
Teknikprogrammet

Barn- och fritidsprogrammet
Ekonomiprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Sammhallsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet

El- och energiprogrammet
Estetiska programmet
Sammhallsvetenskapsprogrammet

Bygg- och anlaggningsprogrammet
El- och energiprogrammet

Fordon- och transportprogrammet
Forsaljning- och serviceprogrammet
Hantverksprogrammet

VVS- och fastighetsprogrammet

El- och energiprogrammet
Hotell- och turismprogrammet
Naturbruksprogrammet
Teknikprogrammet

Ekonomiprogrammet
Forsaljning- och serviceprogrammet
Sammhallsvetenskapsprogrammet

EK
SA
VO

EK
NA
SA

EK
FS
NA
SA

ES
TE

BF
EK
NA
SA
TE

EE
ES
SA

BA
EE
FT
FS
HV
VF

EE
HT
NB
TE

EK
FS
SA

50
36
34
120
30
17
25
72
52
32
26
50
160
52
32
84
30
60
25
60
20
195
15
25
10
50
50
22
50
30
40
23
215
25
20
45
25
115

16

29
20

12
34
52
30
21
50
153
17
19
36
22
60
24
54
13
173
10
21
10
41
28
22
32
15
26
16
139

25
13
51
0
0
0
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21
41
23
16
43
123
12
17
29
20
56
21
39
10
146

19
37
18
18
17
20
86
22

12
45

O OO0 O0DO0DO0OONODODOONOWOWOWMOOOMWMOOOOUM~~0O00ORMODOOOOOOO

OO wo -~

N

21
45
23
16
44

128
12
17
29
20
74
21
39
10

164

22
40
18
35
17
20
103
22

12
45



Thoren Business School Linkoping Summa
Yrkesgymnasiet Linkdping

Yrkesgymnasiet Linkoping Summa
Fristdende Summa
Kommunal Summa
Regionen Vreta Utbildningscentrum

Vreta Utbildningscentrum Summa
Regionen Summa
Totalsumma

Bygg- och anlaggningsprogrammet
El- och energiprogrammet

Fordon- och transportprogrammet
Forsaljning- och serviceprogrammet
Hantverksprogrammet

Hotell- och turismprogrammet

VVS- och fastighetsprogrammet
Vard- och omsorgsprogrammet

Fordon- och transportprogrammet
Naturbruksprogrammet

BA
EE
FT
FS
HV
HT
VF
VO

FT
NB

22
12
15
30
15
20
12
15
141
1152
1790
54
112

166
166
3108

0 0
4 1

11 2

6 1

9 5

4 1

8 4

2 2

2 0

46 16
702 513
1429 1141
54 46
112 77
166 123
166 123
2297 1777
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23
199

O NP2 N-_0O

n
O =
o O

1281
54
95

149
149
1996



